
 

(5) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kupní smlouva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Evidenční číslo smlouvy:                          070 / 2019 
Značka vozidla:     Škoda Fabia II 1.4  
Prodejní cena:     93 000 Kč  
Prodávající:      Město Třebíč  
 
 
 
 
 



 
 

Evidenční číslo smlouvy S/070/2019 
 

 
Kupní smlouva 

    
Číslo smlouvy prodávajícího: 18/02/2374/19 

Smluvní strany: 
 
Firma: IČ:                         
Město Třebíč 00290629           
 DIČ: CZ00290629 
 Bankovní spojení: 19-329711/0100 
Bydliště: 
Karlovo nám. 104/55  
674 01  Třebíč  
 
(dále jen "prodávající") 
 
a 
 
 
Název obchodníka (obchodní jméno), se sídlem 
AUTOSALON F3K, s.r.o.  DIČ: CZ26270382  
Spojovací 1338      IČO: 26270382 
674 01 Třebíč      Bankovní spoj.: 1525445349/0800 
email: nove.vozy@autosalon-f3k.cz 
 (dále jen "kupující") 
 
 
uzavírají  dnešního dne: 14.11.2019  ve smyslu  ust. § 409 a násl. obchodního zákoníku 

tuto 
 

smlouvu o koupi ojetého motorového vozidla 
 
 
I. Prodávající je vlastníkem uvedeného ojetého motorového vozidla: 
tovární značka: Škoda                                                       RZ:                 3J7 4025     
typ: Fabia II 1.4                                               č. TP:              UD 496285 
rok výroby: 2009                 barva vozidla:  Modrá  
stav tachom:      44 419 km                            číslo karoserie: TMBCC25J5A3034159 
 
a je zapsán jako držitel v technickém průkazu tohoto vozidla. 
 
 II. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu ojeté motorové vozidlo dle čl. I. V případě 
společného jmění manželů s prodejem uvedeného vozidla vyslovil souhlas druhý z manželů. 
Prodávající prohlašuje, že na vozidle uvedeném v čl. I neváznou žádná práva nebo závazky 
třetích stran a že nezatajil na vozidle žádné technické závady a nedostatky. 
 
III. Kupní cena byla s přihlédnutím k použití, opotřebení a technickému stavu vozidla stanovena 
dohodou smluvních stran částkou 93 000 Kč. 



 
IV.  Kupující vozidlo uvedené  v čl. I kupuje za dohodnutou kupní cenu 93.000,- Kč  vč. 21 % 
DPH, (cena bez DPH 76.859,50 Kč)  a prohlašuje, že se osobní prohlídkou seznámil s jeho 
technickým stavem. 
 
 
V. Na tuto dohodnutou kupní cenu vystaví prodávající kupujícímu daňový doklad dle obecně 
závazných předpisů. Kupní cena vozidla bude uhrazena kupujícím do 30dnů od vystavení 
daňového dokladu. Námitky proti údajům uvedeným daňovém dokladu může kupující uplatnit do 
konce lhůty její splatnosti s tím, že jej odešle prodávajícímu s uvedením výhrad. Tímto 
okamžikem se ruší původní lhůta splatnosti. Od okamžiku doručení opraveného daňového 
dokladu kupujícímu běží nová lhůta splatnosti. Kupní cena je uhrazena až v okamžiku, kdy je 
připsána na účet prodávajícího. 
 
 
VI. Vlastnické právo k shora uvedenému vozidlu přejde z prodávajícího na kupujícího  převzetím 
vozidla, na základě předávacího protokolu. Vyznačení změny držitele motorového vozidla v 
technickém průkazu bude provedeno u příslušného úřadu, kdy v TP bude proveden záznam ve 
prospěch klienta, který si vůz zakoupí. Pro účel provedení tohoto záznamu vydává prodávající 
kupujícímu plnou moc. 
 
 
VII. Dnem přechodu vlastnického práva přecházejí veškerá práva a povinnosti vyplývající z 
držení vozidla na kupujícího. Náklady spojené s vyznačením změny držitele motorového vozidla 
nese kupující. Na kupujícího přechází nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení předmětu 
koupě přechodem vlastnického práva dle čl. VI. Pokud není dosud v TP zrušen zápis vlastnictví 
leasingové společnosti, souhlasí prodávající s uhrazením poplatku 50 Kč kupujícímu. 
 
 
VIII. Prodávající odpovídá kupujícímu za právní vady váznoucí na prodávaném vozidle, avšak za 
vady vzniklé použitím nebo opotřebováním vozidla neodpovídá. 
 
 
IX. Prodávající a kupující prohlašují, že tuto kupní smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji 
neuzavřeli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, 
řídí se práva a povinnosti smluvních stran občanským zákoníkem.Při uzavírání této smlouvy 
předává prodávající kupujícímu současně: 
- technický průkaz k vozidlu 
- osvědčení o technickém průkazu 
- originální klíče od vozidla v počtu  2 ks 
- servisní knížka 
 
 
X. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, dva náleží kupujícímu a dva prodávajícímu. 
 
 
 
XI. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci smluv, 
vedené městem Třebíč, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že 
jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pro účely vedení evidence smluv. 
Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené ve výše uvedené smlouvě, se nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
 



XII. Tato smlouva bude dle z.č. 340/2015 Sb. zveřejněna v informačním systému registru smluv. 
 
XIII. O uzavření smlouvy rozhodla rada města Třebíče na své 16. schůzi konané dne 29. 8. 2019 
pod číslem usnesení 76/16/RM/2019. 
 
 
 
V Třebíči dne 14.11.2019 
 
 
 
 
 
 
_______________________                                                   _______________________ 
          prodávající                  kupující 
         město Třebíč       AUTOSALON F3K, s.r.o. 
 


